
 

 

Szczecin, dnia 29.09.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego przez Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Roboty budowlane w zakresie prac remontowych oraz konserwacyjno – naprawczych w budynkach i wyodrębnionych pomieszczeniach Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, nr postępowania: DZP-262-32/2020. 
   
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.09.2020 r. o godz. 10:30. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
 Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto jednej roboczogodziny 

kosztorysowej z narzutami [60%] 
Okres gwarancji i rękojmi na 
przedmiot zamówienia [40%] 

Termin wykonania  
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 WERBAU Przemysław Ziółkowski ul. 
Korzenna 29a, 72-003 Bezrzecze 

44,65 zł 24 m-ce 24 m-ce 30 dni 

2 D.K.M. FUKSA Sc Bielkowo 1,  
73-108 Kobylanka 

66,88 zł 72 m-ce 24 m-ce 30 dni 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane PSB Piotr 
Smoliński ul. Bronowicka 7/17,  
71-012 Szczecin 

45,26 zł 49 m-cy 24 m-ce 30 dni 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe AUTO-R  
Robert Janusz Zatarski ul. Mieszka I 80,  
71-011 Szczecin 

51,00 zł 60 m-cy 24 m-ce 30 dni 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 1.994.287,79 zł brutto 
 

Informacja dla Wykonawców: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, zobowiązany jest przekazać zamawiającemu oświadczenie, w oryginale, o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że ewentualne powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (Podstawa prawna – art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 
 
Sporządziła: Agnieszka Dobrzyńska 


